
COMUNE DI CAORLE
Città Metropopiitnan di oeaeiin

N. di roegistrop Geaeronie 525 dei 18/05/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 190  DEL 18/05/2023

Setproe Seroiiii niin 	erospan

OGGETTO: AFFIDAMENTO  DEL  SERoIZIO  DI  ALLESTIMENTO  DELLE  LOCATIONS  IN  S	IAGGIA  IN
OCCASIONE  DI  MATRIMONI  E  UNIONI  CIoILI:  IM	EGNO  DI  S	ESA.  ANNO  2023  -  CIG
Z703B2C892.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

oISTA in deiiberoniipae deiin Giuatn Cpmuanie a. 42 dei 02.03.2017 cpa in qunie i’Ammiaistroniipae Cpmuanie di Cnproie
hn stnbiiitp di ceiebronroe dei mntroimpai cpa roitp ciiiie e deiie uaipai ciiiii oroessp gii nmbit dei demnaip mnroitmp e aei -
in teroroniin dei Muaicioip;

DATO ATTO che cpa deiiberoniipae a. 51 dei 07/04/2022 spap stnte stnbiiite ie aupie tnroife oero ie ceiebroniipai dei mn-
troimpai ed uaipai ciiiii aei suddet iupghi;

DATO ATTO che spap gità oeroieaute nicuae roichieste e i’Ammiaistroniipae Cpmuanie roiteae aecessnroip iadiiidunroe ua
spggetp soeciniiiintp aei setproe deiie ceroimpaie che oropiiedn ia tptp nii’niiestmeatp deiie ipcntpas ia soinggin ni
fiae di gnronatroe uan mnggiproe quniittà dei seroiiiip pteaeadp di cpasegueain ua roitproap di immngiae nache dni ouatp
di iistn turoistcp;

oISTO ii D.Lgs.ip 50/2016 ed ia onrotcpinroe i’nrot. 36. (Cpatront sptp spgiin) ii qunie oroeiede ii roicprosp ngii nfdnmeat
diroet oero seroiiii  di imoprotp iaferoiproe n 40.000,00 europ  ndeguntnmeate mptint p oero i iniproi ia nmmiaistroniipae di -
roetn;

oERIFICATO che apa è ntin nicuan Cpaieaiipae Cpasio nieate nd pggetp seroiiii e/p fproaituroe ugunii p cpmonronbiii
cpa queiii pggetp deiin oroeseate oropceduron di nfdnmeatp, oerotnatp apa è nooiicnbiie i’nrot. 1 – cpmmn 1 – dei D.L.
06/07/2012 a. 95, cpaierottp ia Legge 07/08/2012 a. 135;

oERIFICATO, iapitroe, che nii’iateroap dei Merocntp Eietropaicp deiin 	ubbiicniipae Ammiaistroniipae (Me	n),  apa ii spap
oropdpt n cntnipgp aeiin seiipae nanipgn;

oISTO i’nrot 1 cpmmn 2 dei DL 76/2020 e ss.mm.ii. (cd Decroetp semoiificniipai) oroeiede che ie stniipai noonitnat ia roe -
iniipae ni oropcedimeat niiint eatrop ii 30/06/2023, oropcednap nii’nfdnmeatp dei iniproi e dei seroiiii e fproaituroe di im -
oprotp iaferoiproe niie spgiie di cui nii’nrot.35 dei D.Lgs a° 50/2016 medinate i’nfdnmeatp diroetp, aei cpmbiantp disopstp
deiie disopsiiipai di cui nii’nrot. 32 cpmmi 2 e 14 e nii’nnrot 36 cpmmn 6 dei D.Lgs a°50/2016 e ss.mm.ii.

DATO ATTO che, oero ie iie broeii,  è stntn fntn ua’iadngiae di merocntp oero iadiiidunroe uan ditn soeciniiiintn che optes -
se gnronatroe in mnggipro oropfessipaniittà opssibiie;

Aaniiiinte ie pferote roiceiute e ia onrotcpinroe in aptn a° 15154 dei 17/04/2023 cpa in qunie in ditn “Senside Eieats”
cpa sede n Lntsnan (UD) ia iinie Aoroiiin Mnroitmn, 200 	.IoA  04395310271 oropopae ua oroeieatip di soesn onroi n
2.000,00 € (eseate iin) oero pgai siagpip mntroimpaip ia soinggin; 



oISTO ii aumerop di gnron ntroibuitp dnii’Autproittà di iigiinain sui cpatront oubbiici CIG Z703B2C892 oero ua imoprotp  oroe -
suatp di € 10.000,00 (iin esciusn);

PRESO ATTO che in ditn apa è spggetn n DURC cpme dichinrontp  aeiin aptn 17177 dei 03.05.2023; 

oISTA in deiiberoniipae deiin Giuatn Cpmuanie a. 267 dei 29.12.2022 di nooropiniipae dei 	EG oero in gestpae dei biina -
cip di oroeiisipae 2023-2025, cpa in qunie si oroeiedpap ni cno. 1013000 i fianaiinmeat oero in gestpae e i’prognaiiiniip -
ae dei seroiiiip ia pggetp;

oistn in successiin deiiberon di Giuatn Cpmuanie a . 90 dei 27/04/2023 di inroiniipae dei 	EG oero in gestpae dei biinacip
oiuroieaanie 2023/2025;

oISTO i’nrot. 147 bis dei D.Lgs. 267/2000 e i’nrot. 3 dei iigeate roegpinmeatp dei cpatropiii iateroai e roiteautp di esoroimeroe
onroeroe di roegpinroittà tecaicn fniproeipie ia meroitp niin oroeseate oropopstn di deteromianiipae;

oISTO i’nrot. 183 dei D.Lgs. 267/2000, cpme mpdificntp dni D.Lgs. 126/2014 ia mnteroin di  nrompaiiiniipae cpatnbiie dei -
ie nmmiaistroniipai oubbiiche, e segantnmeate ii cpmmn 5 ni seasi dei qunie i’imoegap di soesn deie esseroe imoutntp
nii’eserociiip ia cui i’pbbiigniipae iieae n scndeain;

oISTO ii  iigeate Regpinmeatp dei Cpatront; 

oISTO ip Stntutp Cpmuanie ed ii iigeate Regpinmeatp di Cpatnbiiittà;

oISTO ii Decroetp Legisintip 18 ngpstp 2000, a. 267;

RICHIAMATO ii Decroetp Siadncnie oropt. a.11140  dei 24.03.2022 cpa ii qunie è stntn cpaferoitn ni sptpscroitp in diroeiipae
dei Setproe Seroiiii Aiin 	erospan;

DATOATTO di apa tropinrosi ia situniipai di cpafitp di iateroessi ia roeiniipae nii’ndpiipae dei oroeseate oropiiedimeatp, ni
seasi deii’nrot 42 dei D Lgs 50/2016 e deii’nrot 7 dei D	R 62/2013

D E T E R M I N A

1. Di nfdnroe ii seroiiiip ia pggetp, oero i mptii citnt ia oroemessn, niin ditn “Senside Eieats” cpa sede n
Lntsnan (UD) ia iinie Aoroiiin Mnroitmn, 200 	.IoA  04395310271

2. di imoutnroe nii’eserociiip  2023, ia qunatp oroestniipae che ierorotà eseguitn eatrop ii teromiae deiip stessp,
in soesn oroesuatn di 10.000,00 €  iin cpmoroesn cpsì cpdificntn:

imoprotp Cnoitpip missipae oropgronmmn ttpip mncropnggroegntp
€ 10.000,00 1013000 1 1 1 103

3. di nccerotnroe ia eatrontn in spmmn di €. 2.550,00 qunie cproroisoetip oero pgai seroiiiip di niiestmeatp
ipcntpas efetuntp ia soinggin   ni cnoitpip 3171000  dei biinacip di oroeiisipae 2023;

4. di oropiiederoe niin stouiniipae dei cpatrontp di fproaituron dei seroiiiip cpa cproroisopadeain secpadp
i’usp dei cpmmerocip e snrotà subprodiantp nii’nccerotnmeatp dei roequisit di prodiae geaeronie dei cpdice dei cpa -
tront;

5. di oropiiederoe ni ongnmeatp deiin soesn sporon citntn dietrop oroeseatniipae di roegpinroi fnturoe eietrop-
aiche n seroiiiip sipitp;

di dnroe ntp che in oroeseate deteromianiipae snrotà oubbiicntn nii’nibp oroetproip pa-iiae oero 15 giproai

Setproe Seroiiii niin 	erospan
Gugiieimp Beiip

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: BELLO GUGLIELMO in
data 18/05/202



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.190 del 18/05/2023

17/05/2023Data: Importo: 10.000,00

Oggetto: AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI ALLESTIMENTO DELLE LOCATIONS IN SPIAGGIA IN OCCASIONE DI MATRIMONI E
UNIONI CIVILI: IMPEGNO DI SPESA. ANNO 2023 - CIG Z703B2C892.

Bilancio
Anno: 2023

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
1 - Organi istituzionali
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 205.907,64
172.923,54

10.000,00
182.923,54

22.984,10Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 15.000,00

3.000,00

10.000,00

13.000,00

Disponibilità residua: 2.000,00

Capitolo: 1013000

Oggetto: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ALLESTIMENTO PER MATRIMONI IN
SPIAGGIA

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 9993442/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 9993442/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 9993442/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0029830 - SEASIDE EVENTSBeneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 1.03.02.15.999 - Altre spese per contratti di servizio pubblico

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 18/05/2023

Z703B2C892C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.02.15.999 Altre spese per contratti di servizio pubblico



COMUNE DI CAORLE
Città Metropolitana di Venezia

ACCERTAMENTO DI ENTRATE
Determinazione Settore Servizi alla Persona nr.190 del 18/05/2023

17/05/2023Data: Importo: 2.550,00

Oggetto: SERVIZIO DI ALLESTIMENTO DELLE LOCATIONS IN SPIAGGIA IN OCCASIONE DI MATRIMONI E UNIONI CIVILI - ANNO
2023.

Bilancio
Anno: 2023

3 - Entrate extratributarie
100 - Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione dei
2 - Entrate dalla vendita e dall'erogazione di servizi

Stanziamento attuale: 3.036.224,00
1.164.444,94

2.550,00
1.166.994,94
1.869.229,06Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2023 18.000,00

10.400,00

2.550,00

12.950,00

Disponibilità residua: 5.050,00

Capitolo: 3171000

Oggetto: PROVENTI PER REALIZZAZIONE MATRIMONI IN SPIAGGIA

Progetto:

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLO

SETTORE SERVIZI SOCIALI - DR. GUGLIELMO BELLOResp. servizio:

2023 383Accertamento di entrata

Tipologia:
Categoria:

Accert. già assunti:
Accertamento nr. 383:
Totale accertamenti:

Accert. già assunti:

Accertamento nr. 383:

Totale accertamenti:

Resp. entrata:

0029308 - DIVERSI PER MATRIMONIO IN SPIAGGIADebitore:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

SIOPE: 3.01.02.01.999 - Proventi da servizi n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2023

 CAORLE li, 18/05/2023

Titolo:

Piano dei Conti Fin.: 3.01.02.01.999 Proventi da servizi n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Caorle. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Balossi Enrico in data 18/05/2023


